Собрание депутатов

Зуевского  сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 22  декабря  2022 г. № 56/9

О выделении денежных средств на приобретение

детских комплектов для новорожденных детей

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Зуевский    сельсовет» Солнцевского района Курской области,                                                          Решением Собрания депутатов Зуевского   сельсовета от  15.05.2020 №29/6  г. «О порядке предоставления подарочного комплекта «Подарок новорожденному» ( с  изменениями и  дополнениями  14.07.2022 года  №30/5)

 Собрание депутатов Зуевского   сельсовета Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Выделить денежные средства из собственных средств муниципального образования «Зуевский    сельсовет»  на приобретение детских комплектов для новорожденных детей в количестве 4 шт.   на сумму 4000(четыре  тысячи рублей)

10 комплектов для  новорожденных  детей на  сумму 22000(двадцать  две  тысячи  рублей)

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Зуевского   сельсовета

Солнцевского района

Е.А.Муханова

Глава Зуевского   сельсовета

Солнцевского района

                              М.А.Стрекалова